Сигізмунд, король, підписав.

107

1539 р., лютого 27 , Краків
Сигізмунд І продовжує надане звільнення від сплати податків і право райцям Львова 

збирати чоповий податок для подальшої відбудови міста після пожежі

Ориг.: ЦДІАУЛ. - Ф.52, оп.1, спр.109, арк. 21-22. Папір з двох аркушів: 26,7х37,6 см. 
Напис: “Suspensio libertatis pro uno anno 1539” (XVI). На папері під текстом відтиснена у 
червоному воскові печатка: Gum., XIII, №45.

Коп.: MK, 57, k.23v-24.
Регест: MRPS, IV/1, №6284.

igismundus Dei gratia rex Polonie, magnus dux Lithvanie, Russie, Prussie ac 
Masovie etc. dominus et heres. Significamus tenore presencium, quibus expedit, 
universis. Quod tametsi ex certis legittimisque causis ob reipublice regni nostri 
grandem necessitatem, de consilio et assensu universi senatus regni nostri et 

nuntiorum terrestrium sustuleramus libertates civitatum et oppidorum regni nostri, quas 
eis ob damna, in que ex conflagratione incurrerant, concesseramus, a quibus per privilegia 
nostra liberati ad certum tempus fuerant, solvere hoc anno et cum aliis libertatem huiusmodi 
non habentis, contribuere ad eandem reipublice necessitatem tenerentur. Eodem vero anno 
elapso litere libertatis ipsorum a nobis eis super hoc concessum in integrum redire et robur 
suum resumere deberent quemadmodum in constitutione nostra super hoc edita cavebatur. 
Quia tamen libertas civitati nostre Leopoliensi a nobis ob gravem ipsius civitatis iacturam 
fuit et est per nos data, nolens nos, ut eadem ipsa civitas nostra et cives damna passi, fructu 
benignitatis nostre, antea sibi facte frustrentur, eosdem ad eam ipsam libertatem per nos 
eidem civitati sive civibus antea concessam et donationem exactionis ducillorum eis ad 
muniendum ipsam civitatem date, restituendum ac illos in ea conservandum duximus 
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restituimusque ac conservamus presentibus, ita videlicet, ut is annus, in quo sublate eis 
per nos erant libertates, in toto sarciatur et ad sequentes annos nondum expirate libertatis 
et donationis ducillorum eisdem in sequentes annos adnumeraretur, prout eundem annum 
addimus et adnumeramus literasque de super datas in vigore conservandum. Quocirca tibi 
generoso Nicolao Lesnyowski iudici Leopoliensi et exactori terrarum Russie moderno 
et pro tempore existentes et aliis ad quos pertinet, mandamus, omnino habere volentes, 
eosdem cives nostros Leopolienses in hac libertate et donatione ducillorum conservent et 
conservandum curent nihilque ab eis earumdem contributionum, uti premissum est, tam 
pro anno presenti, quam sequntibus exigant neque exigi faciant, pro gratia nostra aliter ne 
faceritis. Harum testimonio literarum sigillum nostrum est presentibus impressum. Datum 
Cracovie in conventione generali feria quinta post dominicam Invocavit proxima, anno 
Domini millesimo quingentesimo trigesimo nono, regni vero nostri anno trigesimo tertio.